Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аксеновская средняя

общеобразовательная школа» Усть-Ишимского муниципального района Омской

области. ИНН 5538003664 КПП 553801001 ОГРН 1025502091526

646582, Омская область, Усть-Ишимский район, п. Аксёново, ул. Советская, 33

Тел: 8(38150)24160, aksenovo82@mail.ru

№________От «____»___________201__г

Приказ

От 27.01.2023 №10

«О карантине»

Ввиду превышения порога заболеваемости в классах  20%,

Приказываю:

1. Закрыть на карантин с 27.01.2023:

*с/п Кайсинская ООШ .

* 9-10 класс

2. Провести дезинфекционные работы во всех помещениях школы по вирусному режиму:

Полная уборка помещений; дезинфекция посуды, мебели, мытье плафонов, стирка и

дезинфекция занавесок.

3. Учителям организовать дистанционное обучение

4. Классным руководителям Гуралюк Е.В., Дворецкой О.В., проинформировать о закрытии

классов родителей.

5. Прием всех детей осуществлять только при наличии справки медицинского учреждения.

6. Долженковой Елене Сергеевне, разместить выписку из приказа на сайте школы.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Основание: профилактика распространения заболевания

Директор школы И.В. Воронина

С приказом ознакомлены:

Гуралюк Е.В.                                        Дворецкая О.В.

Ремдёнок С.М.                                     Долженкова Е.С.

mailto:aksenovo82@mail.ru

		2023-01-27T06:18:10+0400
	Воронина Ирина Владимировна